
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4274989 Datum vydání: 02.01.2025

Cena za nemovitost:

15 300 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme Vám k prodeji krásný rodinný dům ve velmi vyhledávané
a lukrativní lokalitě v Loučné u Lomu, ulice Tyršova stezka. Dům je
postaven z ytongu o průměru 45 cm. Při stavbě byly použity velmi
kvalitní stavební materiály. V domě je podlahové vytápění a krbová
kamna. Okna se skládají ze tří skel a jsou včetně venkovních
automaticky ovládaných rolet. Dále jsou na střeše umístěny solární
panely. Odpad je zde řešen septikem s filtrem, který propouští
čistou vodu do pozemku. Na pozemku je kopaná kamenná studna.
Součástí domu je garáž o velikosti 60 m2. Je zde možnost koupit i
další dva stavební pozemky o celkové ploše 2314 m2, které jsou
hned vedle domu a májí vlastní přístup.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro domluvení
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4274989
Inzerát aktualizován: 02.01.2025
Inzerát vydán: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 0328
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 2227 m2
Užitná plocha: 223 m2
Podlahová plocha: 223 m2
Plocha zahrady: 1993 m2
Zastavěná plocha: 234 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Šicová
Tel:

731552375
Email:

sicova@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


